
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL II SETTORE - SERVIZIO MANUTENZIONE

N. 74RS/659RG  del 19-08-2019

OGGETTO

MANUTENZIONE ORDINARIA PRESIDI ANTINCENDIO EDIFICI DI PROPRIETA' COMUNALE -
IMPEGNO SPESA E AFFIDAMENTO -

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 30-09-2019 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE DEL II SETTORE

Servizio II – Manutenzione e Patrimonio -

Premesso :

Che  si rende necessario provvedere alla manutenzione come per legge dei presidi antincendio

e verifica corretto funzionamento delle porte tagliafuoco presenti nelle strutture di proprietà

Comunale adibite ad uso pubblico;

Che questa Amministrazione si è avvalsa della ditta Sai Estintori con sede in Avellino , quale

ditta specializzata che in passato ha provveduto alla installazione degli stessi;

 Che per la predetta ditta ha prodotto il relativo preventivo di spesa  il cui importo complessivo

ascende ad euro 3.000,00 oltre iva al 22% ;

Ritenuto di dover provvedere in merito

Attesa la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n° 05 del 15/06/2017 e del vigente

Regolamento di Contabilità;

DETERMINA

Per quanto espresso in premessa:

di impegnare a favore della ditta Sai Estintori con sede in Avellino, l’importo complessivo di

euro 3.660,00 compreso iva al 22% per il pagamento degli interventi in premessa descritti al

cap.  2040/0  del bilancio corrente annualità 2019

Di dare atto che il il CIG previsto dalla normativa vigente è il
seguente:

ZB929A4139



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del II SETTORE - SERVIZIO
MANUTENZIONE

F.to Geom. Berardino Alfredo (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 02-10-2019 Il Responsabile del II SETTORE - SERVIZIO
MANUTENZIONE

F.to Geom. Berardino Alfredo (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 02-10-2019 Il Responsabile del II SETTORE - SERVIZIO
MANUTENZIONE

Geom. Berardino Alfredo

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


